ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày 22  tháng 7 năm 2019

V/v tổng kết, đánh giá

chính sách miễn, giảm thuế

sử dụng đất nông nghiệp

                                              Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

Thực hiện nội dung Công văn số 7947/BTC-CST ngày 11/7/2019 của Bộ

Tài chính về việc đánh giá chính sách miễn, giảm thuế sử dụng đất nông

nghiệp (văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài chính, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên quan

tổng kết, đánh giá chính sách miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp trong

thời gian qua trên địa bàn tỉnh; đồng thời, tổng hợp số liệu liên quan đến việc

quản lý, sử dụng đất nông nghiệp theo đúng Đề cương, Phụ lục kèm theo văn

bản nêu trên của Bộ Tài chính và trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính (Vụ Chính

sách Thuế và Tổng cục Thuế), UBND tỉnh trước ngày 03/8/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính,

  Tài nguyên và Môi trường,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc127.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-07-23T07:47:28+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T08:41:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T08:41:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T16:49:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!